Администрация Большекосульского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03  июня 2022 г.	с. Большая Косуль	№ 29-п
Об отмене постановления администрации Большекосульского сельсовета
от 13.01.2020 № 2-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуги «выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово- лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов)»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 25.06.1993 № 5242-1 «Оправе граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и места жительства в пределах Российской Федерации», руководствуясь ст.14,17 Устава Большекосульского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Большекосульского сельсовета от 13.01.2020 № 2- п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуги «выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово- лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов)» (в ред. постановления от 25.12.2020 № 68-п) отменить.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Большекосульского сельсовета.
4. Настоящее постановление официально обнародовать (доведение до всеобщего сведения) и осуществляется в течение 7 дней со дня принятия муниципального правового акта путем вывешивания его текста в общественных местах.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]Глава Большекосульского сельсовета                                                                                 Т. Ф. Поторочина.